ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2015 N~ ___190-РП __ _
г. Екатеринбург

О признании утратившими силу

некоторых распоряжений Правительства Свердловекой области

В соответствии с Областным законом от 04 ноября 1995 года N2 31-ОЗ
«0 Правительстве Свердловекой области», Регламентом Правительства

Свердловекой области, утвержденным постановлением Правительства

Свердловекой области от 30.06.2015 N2 555-ПП «0 Регламенте Правительства
Свердловекой области», статьей 111 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-ОЗ «0 правовых актах в Свердловекой области:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения Правительства
Свердловекой области:

1) от 17.06.2010 N2 738-РП «0 представителях Правительства Свердловекой
области на заседаниях палат Законодательного Собрания Свердловекой области»;

2) от 16.12.2013 N2 2037-РП «Об утверждении Временного порядка

взаимодействия структурных подразделений Аппарата Правительства

Свердловекой области с исполнительными органами государственной власти

Свердловекой области при подготовке и согласовании проектов постановлений

Правительства Свердловекой области, представляемых для рассмотрения

на заседании Правительства Свердловекой области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

Руководителя Аппарата Правительства Свердловекой области А.Р. Салихова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» ~pravo.gov66.ru).

Председатель Правительс

Свердловекой области Д.В. Паслер

		2015-07-23T10:35:05+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"